
r de Justiça GILBERTO TELES COELHO para

ri de Samambaia, no julgamento a ser realizado no

so n° 2017.09.1.011046-4, sem prejuízo de suas

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JIJSTIÇA

PORTARIA N° 9 c , DE 1.4, DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça GILBERTO
TELES COELHO para oficiar, no dia 23 de
agosto de 2018, na Sessão Plenária do Tribunal
do Júri de Samambaia, Processo n°
2017.09.1.011046-4.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.086786/2018-93,

RESOLVE:

Art. 1° Desig r Promo

oficiar na Sessão Plenária d

dia 23 de agosto de 2018, roc

demais designações.

BE SS A

G: \ Portrtf\PORTARIAS 20I8 \Designa GILBERTO TELES COELHO para oficiar em feitos.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.


